

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: **IMSP Dispensarul Republican de Narcologie, mun. Chișinău, str. Ion Pruncul 8**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Victor Russu reprezentanți ai ofertantului **SRL „VICFACTORY”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Reparația acoperișului secției nr.2 str. Costiujeni 3A**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **170 380.14 (Una suta saptezeci mii trei sute optzeci) lei 14 bani**,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **34 076.03 (Treizeci si patru mii saptezeci si sase) lei 03 bani**.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **30 (Treizeci) zile** calendaristice după primirea ordinului de începere.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (Treizeci) zile**, respectiv pînă la data de **12.07.2022**,

(durata în litere și în cifre)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **13/06/2022**

Victor Russu, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL „VICFACTORY”**

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă
în cuantum de 0 % (din prețul total ofertat) și constituie _____ lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **60** luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **3** zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3** zile calendaristice

Ofertant, **Victor Russu**
(semnătura autorizată)

Director SRL „VICFACTORY”

Lucrari de reparatie a acoperisului sectiei nr.2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 204 456,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - curatirea si spalarea	m2	550,0000	18,210 18,090	10 015,500 9 949,500
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	150,0000	18,210 18,090	2 731,500 2 713,500
3	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300	m2	150,0000	178,782 3,720	26 817,240 558,000
4	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0200	m2	150,0000	18,459 2,130	2 768,835 319,500
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 1 strat	m2	150,0000	124,264 28,140	18 639,591 4 221,000

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt=1,0550				
6	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0200	m2	550,0000	18,459 2,130	10 152,395 1 171,500
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 2 strat Material marunt=1,0550	m2	550,0000	130,330 28,140	71 681,607 15 477,000
		<i>Total</i>	Lei			142 806,668
		Total Lucrari de reparatie a acoperisului Inclusiv salariu				142 806,668 34 410,000

		Total	Lei	142 806,66
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	8 258,40
		Transportarea materialelor	2 %	2 162,76
		TOTAL		153 227,82
		Cheltuieli de regie	4,9 %	7 508,16
		TOTAL		160 735,98
		Beneficiu de deviz	6 %	9 644,16
		TOTAL		170 380,14
		TVA	20 %	34 076,03
		Total deviz: Inclusiv salariu		204 456,17 34 410,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect:Lucrari de reparatie a acoperisului
sectiei nr.2**

**Investitor: IMSP Dispensarul Republican
de Narcologie**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - curatirea si spalarea	m2			18,210
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	27,00	12,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	27,00	5,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	2,00	0,12
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			18,210
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	27,00	12,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	27,00	5,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	2,00	0,12
3	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300	m2			178,782
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	33,00	2,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	27,00	1,08
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,7000	2,00	1,44
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	3,4000	42,00	147,08
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	22,00	18,13
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	27,00	8,34
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	2,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	2,00	0,00
4	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0200	m2			18,459
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	33,00	1,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	42,00	6,64
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	27,00	8,68
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	22,00	0,90
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	2,00	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	2,00	0,01
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 1 strat Material marunt=1,0550	m2			124,264
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	33,00	24,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	2682132600470	Membrane bituminoase 1 strat	m2	1,1500	75,00	90,99
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	15,83	5,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	2,00	0,10
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	2,00	0,02
6	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0200	m2			18,459
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	33,00	1,32

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	42,00	6,64
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	27,00	8,68
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	22,00	0,90
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	2,00	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	2,00	0,01
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu 2 strat Material marunt=1,0550	m2			130,330
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	33,00	24,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	26821326004770	Membrane bituminoase 2 strat	m2	1,1500	80,00	97,06
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,3000	15,83	5,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	2,00	0,10
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0100	2,00	0,02

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a acoperisului sectiei nr.2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 204 456,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	551,0000	33,00	18 183,000
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	329,0000	27,00	8 883,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	272,0000	27,00	7 344,000
		Total manopera				34 410,00

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	221,5500	15,83	3 507,136
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	271,2600	27,00	7 324,020
3.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	152,1600	22,00	3 347,520
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	635,9700	42,00	26 710,740
5.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	108,1500	2,00	216,300
6.	2682132600470	Membrane bituminoase 1 strat	m2	181,9875	75,00	13 649,062
7.	26821326004770	Membrane bituminoase 2 strat	m2	667,2875	80,00	53 383,000
		Total materiale de construcții				108 137,77

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	7,0000	2,00	14,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	37,4450	2,00	74,890
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	42,0000	2,00	84,000
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	43,0000	2,00	86,000
		Total utilaje de construcții				258,89

Total	Lei	142 806,6 6
Asigurarea sociala si medicala	24 %	8 258,40
Transportarea materialelor	2 %	2 162,76
TOTAL		153 227,8 2
Cheltuieli de regie	4,9 %	7 508,16
TOTAL		160 735,9 8

Beneficiu de deviz	6 %	9 644,16
TOTAL		170 380,14
TVA	20 %	34 076,03

Total deviz: **204 456,17**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)